



पीएम श्रीकेन्द्रीय विद्यालय सी.आई.एस.एफ. आर.टी.सी. (ए) तक्कोलम
शिक्षा मंत्रालय के अधीन जिला-रानीपेट, तमिलनाडु
पिन कोड 631152 फोन नंबर : 04177-299590
PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA CISF RTC (A), THAKKOLAM
Under Ministry of Education District-Ranipet, Tamilnadu
Pin Code : 631152 Ph.No. 04177-299590
Email: kvthakkolam@yahoo.com ,
website :- www.no2arakkonam.kvs.ac.in
School No.:59033 , Affiliation No.:1900029 ,KV CODE:1760
Station Code :419 Region Code:16

F.No. PM SHRI /KVTKM/2026-27/

Dated 13.05.2026

Advertisement

Vacancies for Admission to Class I (Offline) for session 2026-27

This is to inform that following Seats for Admission to Class I for session 2026-27 ,Following seats are still lying vacant after calculating the shortfall in the seats reserved for ST category , as per Part C Para 4 of KVS Admission guidelines 2026-27

No. Seats reserved for ST Category = 6

No. of seats filled by online draw of lots = 3

No. of vacant seats for ST Category = 3 **(Three Only) (Reserved For ST ONLY)**

So applications are invited on the prescribed registration form from eligible ST Candidates as per the schedule of admission for offline registration of the candidate belonging to ST Category only to fill the shortfall of reservation quota. The candidates thus registered offline may be admitted based on their priority Categories to fill the shortfall of reservation quota.

Schedule

Date Of Advertisement : 13.05.2026

Last Date for offline Registration (submission of offline form) : 18.05.2026 (Upto 5 pm)

Date of display of List and admission : 19.05.2026

Note 1. The registration forms will be issued offline only from the office of KV Thakkolam and no other copy of registration form (downloaded or xerox) will be considered.

OM
PRAKASH

Principal, KV

Thakkolam



पीएम श्रीकेन्द्रीय विद्यालय सी.आई.एस.एफ. आर.टी.सी. (ए) तक्कोलम
शिक्षा मंत्रालय के अधीन जिला-रानीपेट, तमिलनाडु
पिन कोड 631152 : फ़ोन नंबर. : 04177-299590

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA CISF RTC (A), THAKKOLAM
Under Ministry of Education District-Ranipet, Tamilnadu
Pin Code : 631152 Ph.No. 04177-299590
Email: kvthakkolam@yahoo.com ,
website :-www.no2arakkonam.kvs.ac.in
School No.:59033 , Affiliation No.:1900029 ,KV CODE:1760
Station Code :419 Region Code:16

F.No. PM SHRI /KVTKM/2026-27/

Dated 13.04.2026

विज्ञापन

सत्र 2026-27 के लिए कक्षा I (ऑफ़लाइन) में प्रवेश के लिए रिक्तियाँ

सूचित किया जाता है कि सत्र 2026-27 के लिए कक्षा 1 में प्रवेश के लिए निम्नलिखित सीटें, केवीएस प्रवेश दिशानिर्देशों के भाग सी पैरा 4 के अनुसार SC वर्ग के लिए आरक्षित सीटों में कमी की गणना के बाद भी निम्नलिखित सीटें खाली पड़ी हैं।

एसटी वर्ग के लिए आरक्षित कुल सीटों की संख्या = 6

ऑनलाइन ड्रा द्वारा भरी गई सीटों की संख्या = 3

ST वर्ग के लिए रिक्त सीटों की संख्या = 3 (केवल तीन) (केवल ST के लिए आरक्षित)

इसलिए केवल आरक्षण कोटा की कमी को पूरा करने के लिए एसटी श्रेणी से संबंधित उम्मीदवारों के ऑफ़लाइन पंजीकरण के लिए प्रवेश की अनुसूची के अनुसार पात्र एसटी उम्मीदवारों से निर्धारित पंजीकरण फॉर्म पर आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। इस प्रकार ऑफ़लाइन पंजीकृत उम्मीदवारों को आरक्षण कोटा की कमी को पूरा करने के लिए उनकी प्राथमिकता श्रेणियों के आधार पर प्रवेश दिया जा सकता है।

विज्ञापन की तिथि: 13.05.2026

ऑफ़लाइन पंजीकरण (ऑफ़लाइन फॉर्म जमा करने) की अंतिम तिथि: 18.05.2026 (शाम 5 बजे तक)

सूची प्रदर्शित करने और प्रवेश की तिथि: 19.05.2026

नोट 1. पंजीकरण फॉर्म केवल केवी थक्कोलम के कार्यालय से ऑफ़लाइन जारी किए जाएंगे और पंजीकरण फॉर्म की किसी अन्य प्रति (डाउनलोड या जेरॉक्स) पर विचार नहीं किया जाएगा।

प्राचार्य